SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TP. HCM

TRƯỜNG TH-THCS-THPT TRE VIỆT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐĐƠƠNN  XXIINN  CCHHUUYYỂỂNN  TTRRƯƯỜỜNNGG

                                   Kính gửi:   -  Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh

         -  Hiệu Trưởng Trường TH-THCS-THPT Tre Việt

     -  Hiệu Trưởng Trường THPT ……………………

Tôi tên là:      ................................................................................................................................. …………..

Phụ huynh học sinh em: ………………………………. ……………Giới tính: ……………………………

Ngày sinh:  …………………………. ………...Nơi sinh:  ……………………………………………….. ..

Đăng ký hộ khẩu: ……………………………………………….    Thường trú:              Tạm trú:

Số nhà:………………………………………………………………………………………………………...

Phường (xã): ……………........ Quận (Huyện):   ………………… Tỉnh/Thành phố:  .....................................

Là học sinh lớp: …………..  Hệ:         - Công lập:          - Ngoài công lập:             Năm học:  ...................... .

Tại trường:…………………………………………..Tỉnh (Thành phố):  ……………………………………

Nay tôi làm đơn này kính xin quý vị lãnh đạo cho phép con (em) tôi được chuyển về học lớp:  ......................

Tại trường TH-THCS-THPT Tre Việt  Năm học: 20….- 20……

Lý do:  Theo nguyện vọng gia đình

Tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ các thủ tục cần thiết theo quy định.

                                                                                                          Tp.HCM, ngày…….tháng…...năm…….

    Hồ sơ chuyển trường gồm (*):                                                                                 NGƯỜI VIẾT ĐƠN

1/. Đơn xin chuyển trường có xác nhận của Hiệu Trưởng trường đến tiếp nhận.

2/. Học bạ đầy đủ các lớp (bản chính).

3/. Bản sao giấy khai hợp lệ.

4/. Bằng tốt nghiệp cấp 2 (nếu chưa có thì phải có giấy chứng nhận tạm thời).

5/. Giấy chứng nhận trúng tuyển lớp 10 do Sở GD và ĐT tỉnh (TP) cấp.

6/. Giấy giới thiệu của Sở GD và ĐT tỉnh cũ đến Sở GD và ĐT TP.HCM

           (Dành cho HS ở Tỉnh chuyển về Tp.HCM).

7/. Giấy giới thiệu chuyển trường của trường cũ về trường mới

8/. Các giấy tờ ưu tiên (con TB, LS, Bằng nghề,…).

 Ý kiến củaTrường TH-THCS-THPT Tre Việt

Đồng ý tiếp nhận nếu hồ sơ đầy đủ và hợp lệ

(ký và đóng dấu)

Hiệu trưởng

Nguyễn Tấn Kiệt